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Korrektur zum Verwaltnngsberlcht fttr 1933, Seite 10.

10 Armenwesen.

Zusammenstellung der Unterstützungskosten iu Konkordatskantonen pro 1933.

(tnklusiv 100%ige Fälle.)

Kantone

Berner ausser Kanton

Fälle
Gesamt- ' Anteil des

Unterstützung Wohnkantons
Anteil des

Kantons Bern

Angehörige der Konkordatskantone Im Kanton Bern

Fälle
Gesamttinte

rstützung

Anteil des

Heimat-
kantons

Anteil des

Kantons
Bern

Basel

Aargau
Solothurn
Luzern
Graubünden

Uri
Appenzell l.-Rh
Schwyz
Tessin
Zürich
Baselland
Verschiedene Konkordatskantone

Total

596
312

910
220

22

1

4

14

1780

199

174

4232 2,239,558. 74

Fr.

Fi357,845. 55 ll2,950. 21

141,642. 88 62,497. 27

489,285. 66 250,302. 41

103,655. 45 51,656. 35

11,489. 18 4,596. 63

60.- 30.
1,795. 60 383. 36

7,450. 75 3,703. 06

951,938. 68 341,386. 79

86,084.15 35,557. 85

88,310. 84

l-'r.

244,895 34

79,145. 61

238,983. 25

51,999. 10

6,892. 55

30.
1,412.24
3,747. 70

610,551. 89

50,526. 30

88,310. 84

30

358

292

119

38

4

7

11

74

219

69

863,063. 92 1,376,494. 82 1221

lö,321. 47

149,127.51
126,464.09
53,866. 55

14,781. 15

1,797. 75

3,076. 60

4,263. 35

23,951.52
90,727. 32

26,914. 02

510,291. 33

Fr.

8,972. 90

74,993. 35

57,989. 67

33,684. 93

9,111.40
1,018. 50

1,583. 45

2,338. 20

14,202.15
50,476. 74

13,781. 85

Fr.

6,348. 57

74,134. 16

68,474. 42

20,181.62
5,669. 75

779. 25

1,493. 16

1,925. 15

9,749. 37

40,250. 5^

13,132. 17

268,153. 14 242,138. 19
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